
ZARZĄDZENIE Nr 0050.28.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 lutego  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r (zwiększyć plan dochodów o 230 000,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 230 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

230 000,00

 
 

230 000,00

                                                                                            § 2

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r (zwiększyć plan wydatków o 230 000,00 zł)        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600 Transport i łączność 252 300,00

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 282 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 300,00

630 Turystyka - 363 472,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 363 472,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 312 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 772,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-
wa

101 402,00

75414 Obrona cywilna 101 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 535,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 065,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 931,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 871,00



801 Oświata i wychowanie 239 770,00

80101 Szkoły podstawowe 239 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 654,50

4309 Zakup usług pozostałych 115,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 905,00

Razem: 230 000,00

                                              

§ 3

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.023.525,00 zł

− plan wydatków w kwocie  36.970.814,00 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.28.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 25 lutego  2014 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych  wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy (URG 
Nr 0007.XXXVII.7.2014 z dn. 25.02.2014 r.):

• Zabezpieczono środki na realizację projektu „Transgraniczna spartakiada” (wybudowanie na boisku Orlik 

w Tworkowie bieżni, skoczni i trybun sportowych oraz zorganizowanie rozgrywek sportowych) 239.770 zł,

• Zabezpieczono środki na realizację projektu „Przyjazne pogranicze – system bezpieczeństwa i prewencji 

ogólnej  wobec zagrożeń”  (montaż kamer na terenie gminy Krzyżanowice,  tablic informacyjnych oraz 

przeprowadzanie w szkołach zajęć edukacyjnych) 101.420 zł,

• Zabezpieczono  środki  na  wykonanie  dokumentacji  do  projektu  „Ścieżki  łączą  pogranicze  w  gminie 

Krzyżanowice  –  uzupełnienie  transgranicznej  sieci  ścieżek  rowerowych”  (dokumentacja  do  budowy 

ścieżki rowerowej na trasie Tworków - Bieńkowice - Bolesław – Piszcz) 56.000 zł ( w ramach działu 630),

• Zabezpieczono  środki  na  „Odbudowę  drogi  gminnej  –  sięgacza  ul.  Odrzańskiej  w  Krzyżanowicach” 

(282.300) w związku z otrzymaną promesą MAiC w wysokości 230.000 zł w ramach podziału środków na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	U Z A S A D N I E N I E

